
UCHWAŁA NR XXII/186/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przystąpieniem Gminy Skalbmierz do realizacji Projektu inwestycyjnego

pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”
i Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” konieczne jest ujęcie realizacji w/w

projektów w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. Realizacja projektów przewidziana
jest na lata 2010 –  2012. Dopisanie w/w inwestycji umożliwi złożenie wniosku

o dofinansowanie.  

1) Dokonuje się zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013

poprzez dopisanie w załączniku nr 1 do uchwały nr V/47/07 Rady Miejskiej

w Skalbmierzu z dnia 30 kwietnia 2007r., inwestycji pod pozycją 18 i 19
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały 

2) Zadanie zostanie zrealizowane przy udziale środków zewnętrznych oraz wkładu

własnego w latach 2010 – 2012 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/186/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII-186-09 

ID: OPFQM-BIOWQ-LHZBE-PIWBB-TUTDL. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXII/186/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przystąpieniem Gminy Skalbmierz do realizacji Projektu inwestycyjnego

pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”
i Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” konieczne jest ujęcie realizacji w/w

projektów w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. Realizacja projektów przewidziana
jest na lata 2010 –  2012. Dopisanie w/w inwestycji umożliwi złożenie wniosku

o dofinansowanie.  

1) Dokonuje się zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013

poprzez dopisanie w załączniku nr 1 do uchwały nr V/47/07 Rady Miejskiej

w Skalbmierzu z dnia 30 kwietnia 2007r., inwestycji pod pozycją 18 i 19
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały 

2) Zadanie zostanie zrealizowane przy udziale środków zewnętrznych oraz wkładu

własnego w latach 2010 – 2012 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/186/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII-186-09 

ID: OPFQM-BIOWQ-LHZBE-PIWBB-TUTDL. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/pepe/AppData/Local/Temp/EAP/C7FBA7C5-D8A7-468D-8F13-1F2256577CE9/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXII/186/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przystąpieniem Gminy Skalbmierz do realizacji Projektu inwestycyjnego

pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”
i Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” konieczne jest ujęcie realizacji w/w

projektów w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. Realizacja projektów przewidziana
jest na lata 2010 –  2012. Dopisanie w/w inwestycji umożliwi złożenie wniosku

o dofinansowanie.  

1) Dokonuje się zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 2013

poprzez dopisanie w załączniku nr 1 do uchwały nr V/47/07 Rady Miejskiej

w Skalbmierzu z dnia 30 kwietnia 2007r., inwestycji pod pozycją 18 i 19
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały 

2) Zadanie zostanie zrealizowane przy udziale środków zewnętrznych oraz wkładu

własnego w latach 2010 – 2012 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/186/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Do uchwały nr XXII-186-09 

ID: OPFQM-BIOWQ-LHZBE-PIWBB-TUTDL. Podpisany. Strona 3 / 3


